

# Stypendium Starosty Cieszyńskiego przyznane

Data publikacji: 4.07.2015 10:30

Piotr Gajdzica, Sylwester Moskała oraz Marek Macura - to uczniowie, którzy w minionym roku szkolnym z pewnością nie próżnowali. Ich ciężka praca, rzetelność i systematyczność w nauce została doceniona. Na ostatniej sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego właśnie oni zostali wyróżnieni i otrzymali Stypendium Starosty Cieszyńskiego.

□

Nauka popłaca - przekonało się o tym trzech uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Powiatu Cieszyńskiego. Otrzymali oni bowiem za szczególne osiągnięcia edukacyjne Stypendium Starosty Cieszyńskiego, które zostało przyznane w tym roku po raz szósty. Wyróżnionym uczniom oficjalnie pogratulowano na ostatniej (30.06) sesji Rady Powiatu Cieszyńskiego. Stypendia i wyróżnienia wręczyli: Starosta Cieszyński Janusz Król, Przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Andrzej Bacza oraz Członek Zarządu ds. Edukacji Lilla Salachna-Brzoza. ***W imieniu nas wszystkich życzę Wam dalszych sukcesów, dostania się do wymarzonych szkół, spełnienia najskrytszych marzeń, abyście dalej przynosili radość rodzicom, a także nauczycielom*** – mówiła Salachna-Brzoza.

Gratulacje przyjęli nie tylko uczniowie ale także ich rodzice, opiekunowie i dyrektorzy szkół. Dodajmy, iż stypendium wynosi 2 tys. zł i zostanie wypłacone w całości w jednej transzy. Stypendium powędrowało więc do: Piotra Gajdzica ucznia II Liceum Ogólnokształcącego im. M. Kopernika w Cieszynie oraz dwóch uczniów z Zespołu Szkół Przyrodniczo – Technicznych w Międzywiciu - Sylwestra Moskała i Marka Macura.

Stypendium Starosty Cieszyńskiego to duże wyróżnienie, a przede wszystkim zastrzyk gotówki na kolejne lata nauki. Stypendium otrzymują uczniowie szkół ponadgimnazjalnych z powiatu cieszyńskiego, uczestnicy finałów międzynarodowych konkursów i olimpiad, laureaci krajowych olimpiad, turniejów i konkursów tematycznych, a także uczniowie uzyskujący wybitne osiągnięcia sportowe i artystyczne. Takich kandydatów zgłasza dyrektor danej placówki po zaopiniowaniu przez radę pedagogiczną. Następnie odpowiednie wnioski można zgłaszać do 10 maja każdego roku w wydziale Edukacji Starostwa Powiatowego. Jak informuje Starostwo w tym roku wpłynęło łącznie 12 takich wniosków z następujących szkół: I LO im. A. Osuchowskiego w Cieszynie – jeden kandydat, II LO im. M. Kopernika w Cieszynie – jeden kandydat, ZSPT w Międzywiciu – dwóch kandydatów, ZSO w Wiśle – trzech kandydatów, ZSGH w Wiśle – dwóch kandydatów, ZSP w Istebnej – trzech kandydatów. Ostatecznie po ocenie wniosków wybrano trzech wyżej wymienionych stypendystów.

MSZ